
Turnierleitung:

Samstag, 22.07.2006 Sonntag, 23.07.2006

Petra Stawicki BGC Assindia Petra Stawicki BGC Assinida Essen

Schiedsgericht:

OS Walther Raffler 1. Essener CGC Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Monique Meyer KSV Baltrum

S Reinhard Wichmann CGC Zillertal Karl-Heinz Mertens CGC Rauschenberg

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Teilnehmer

BGV Bergisch Land 1 CGC Rauschenberg 5

1. Essener CGC Blau-Gold 14 KSV Baltrum 11

BGC Assindia Essen 6 KGC Waldstadion Frankfurt 2

CGC Grün-Gold Bad Hamm 15 CGC Zillertal Bad Wörishofen 1

55 Teilnehmer gesamt

Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

Herren 19 Jugend männlich 3

Damen 12 Jugend weiblich 6

Senioren I 5 Schüler 1

Seniorinnen I 5 Schülerinnen

Senioren II 3

Seniorinnen II 1

Der BGC Assindia Essen bedankt sich für die Teilnahme am 22. Assindia-Pokal-Turnier und hofft, Euch alle 

zum 23. Pokalturnier im Jahre 2007 begrüßen zu können.

gez.

Ute Walther -Sportwartin-

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg 

am 22./23.07.2006

 Ergebnisliste
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Pl. Name Kat Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl Schnitt Rang-

liste

Herren-Einzel

1 Wichmann, Reinhard H CGC Zillertal 29 26 30 30 115 4 28,750 -5,250 

2 Grapengeter, Gerno H BGV Bergisch Land 30 28 32 29 119 4 29,750 -4,250 

3 Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 34 30 26 30 120 8 30,000 -4,000 

4 Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 31 30 32 29 122 3 30,500 -3,500 

5 Schnickmann, Oliver H CGC Bad Hamm 32 32 30 29 123 3 30,750 -3,250 

6 Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 30 33 32 30 125 3 31,250 -2,750 

7 Brandt, Tobias H CGC Rauschenberg 37 28 31 29 125 9 31,250 -2,750 

8 Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 32 32 30 32 126 2 31,500 -2,500 

9 Barke, Thomas H 1. Essener CGC 32 31 33 30 126 3 31,500 -2,500 

10 Raffler, Walther H 1. Essener CGC 29 33 34 31 127 5 31,750 -2,250 

11 Herzog, Ralf H KGC Waldstadion Frkf 30 36 34 27 127 9 31,750 -2,250 

12 Weber, Andreas H KSV Baltrum 34 30 31 33 128 4 32,000 -2,000 

13 Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 33 34 29 32 128 5 32,000 -2,000 

14 Weber, Dominik H KSV Baltrum 36 37 30 30 133 7 33,250 -0,750 

15 Müller, Martin H KSV Baltrum 39 33 34 30 136 9 34,000 0,000

16 Walther, Marco H BGC Assindia 34 33 36 34 137 3 34,250 0,250

17 Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 36 38 30 33 137 8 34,250 0,250

18 Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 35 34 36 36 141 2 35,250 1,250

19 Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 38 35 35 39 147 4 36,750 2,750

Damen-Einzel

1 Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 30 33 33 34 130 3 32,500 -1,500 

2 Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 35 29 37 36 137 8 34,250 0,250

3 Krumay, Patricia D KGC Waldstadion Frkf 39 31 36 31 137 8 34,250 0,250 ***

4 Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 32 35 34 37 138 3 34,500 0,500

5 Preuß, Dorothea D CGC Bad Hamm 34 42 31 35 142 11 35,500 1,500

6 Meyer, Monique D KSV Baltrum 34 34 36 39 143 2 35,750 1,750

7 Brandt, Judith D CGC Rauschenberg 34 36 35 39 144 2 36,000 2,000

8 Schnickmann, Stefanie D CGC Bad Hamm 36 42 34 34 146 8 36,500 2,500

9 Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 39 42 32 34 147 10 36,750 2,750

10 Kummerhofe, Rebecca D 1. Essener CGC 46 39 39 35 159 7 39,750 5,750

11 Zazzi, Stefanie D 1. Essener CGC 38 40 46 38 162 8 40,500 6,500

12 Linne, Andrea D CGC Bad Hamm 43 41 42 41 167 2 41,750 7,750

*** zum Stechen nicht angetreten

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg am 22./23.07.2006
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Pl. Name Kat Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl Schnitt Rang-

liste

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg am 22./23.07.2006

Senioren I-Einzel

1 Schüngel, Herbert Sm I BGC Assindia 30 30 30 29 119 0 29,750 -4,250 

2 Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 28 33 32 33 126 5 31,500 -2,500 

3 Walther, Hans-Jürgen Sm I BGC Assindia 33 33 32 31 129 1 32,250 -1,750 

4 Olböter, Michael Sm I 1. Essener CGC 33 34 31 33 131 3 32,750 -1,250 

5 Rothe, Bernd Sm I CGC Rauschenberg 41 36 31 36 144 10 36,000 2,000

Seniorinnen I-Einzel

1 Lohmann, Helga Sw I CGC Bad Hamm 41 34 36 41 152 7 38,000 4,000

2 Stawicki, Petra Sw I BGC Assindia 38 42 37 37 154 5 38,500 4,500

3 Birkenstock, Petra Sw I 1. Essener CGC 37 39 36 44 156 3 39,000 5,000

4 Hildebrand, Petra Sw I KSV Baltrum 46 41 36 37 160 10 40,000 6,000

5 Schmitz, Inge Sw I BGC Assindia 43 44 44 37 168 1 42,000 8,000

Senioren II-Einzel

1 Mertens, Karl-Heinz Sm II CGC Rauschenberg 32 28 36 34 130 8 32,500 -1,500 

2 Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 34 36 30 36 136 6 34,000 0,000

3 Jung, Paul Sm II BGC Assindia 34 37 43 42 156 9 39,000 5,000

Seniorinnen II-Einzel

1 Vormeier, Monika Sw II CGC Rauschenberg 37 40 41 37 155 4 38,750 4,750
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Pl. Name Kat Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl Schnitt Rang-

liste

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg am 22./23.07.2006

Jugend männlich-Einzel

1 Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 36 31 30 29 126 6 31,500 -2,500 

2 Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 35 34 34 28 131 1 32,750 -1,250 

3 Krüger, Kevin Jm CGC Bad Hamm 45 50 39 45 179 11 44,750 10,750

Jugend weiblich-Einzel

1 Böse, Sarah Jw KSV Baltrum 36 32 37 32 137 5 34,250 0,250

2 Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 37 35 38 31 141 3 35,250 1,250

3 Faros, Melanie Jw KSV Baltrum 33 35 39 39 146 6 36,500 2,500

4 Kalippke, Bianca Jw CGC Bad Hamm 38 37 38 34 147 1 36,750 2,750

5 Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 36 37 35 41 149 2 37,250 3,250

6 Bormann, Manuela Jw 1. Essener CGC 44 45 39 38 166 6 41,500 7,500

Schüler

1 Zazzi, Michel Schm 1. Essener CGC 45 55 38 42 180 17 45,000 11,000

Schülerinnen

keine Teilnehmer x x 999 999 999 999 3996 0 ###### 3860

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 123 127 124 123 497 4 31,063

2 1. Essener CGC Blau-Gold I 132 132 121 123 508 11 31,750

3 1. Essener CGC Blau-Gold II 134 136 137 130 537 7 33,563

4 BGC Assindia Essen 135 138 135 131 539 7 33,688

5 KSV Baltrum I 142 126 138 138 544 16 34,000

6 KSV Baltrum II 136 138 135 143 552 8 34,500

7 CGC Rauschenberg 147 132 139 136 554 15 34,625

8 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 142 153 134 133 562 20 35,125
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Pl. Name Kat Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl Schnitt Rang-

liste

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg am 22./23.07.2006

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 123 127 124 123 497 4 31,063

Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 32 32 30 32 126

Schnickmann, Oliver H CGC Bad Hamm 32 32 30 29 123

Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 31 30 32 29 122

Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 28 33 32 33 126

E Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 38 35 35 39 147

2 1. Essener CGC Blau-Gold I 132 132 121 123 508 11 31,750

Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 34 30 26 30 120

Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 30 33 32 30 125

Barke, Thomas H 1. Essener CGC 32 31 33 30 126

Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 36 38 30 33 137

E    

       

3 1. Essener CGC Blau-Gold II 134 136 137 130 537 7 33,563

Raffler, Walther H 1. Essener CGC 29 33 34 31 127

Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 33 34 29 32 128

Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 35 34 36 36 141

Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 37 35 38 31 141

E    

4 BGC Assindia Essen 135 138 135 131 539 7 33,688

Schüngel, Herbert Sm I BGC Assindia 30 30 30 29 119

Stawicki, Petra Sw I BGC Assindia 38 42 37 37 154

Walther, Hans-Jürgen Sm I BGC Assindia 33 33 32 31 129

Walther, Marco H BGC Assindia 34 33 36 34 137

E Schmitz, Inge Sw I BGC Assindia 43 44 44 37 168
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Pl. Name Kat Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl Schnitt Rang-

liste

22. Assindia-Pokal 2006

 in Essen-Stoppenberg am 22./23.07.2006

5 KSV Baltrum I 142 126 138 138 544 16 34,000

Müller, Martin H KSV Baltrum 39 33 34 30 136

Weber, Andreas H KSV Baltrum 34 30 31 33 128

Meyer, Monique D KSV Baltrum 34 34 36 39 143

Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 35 29 37 36 137

E Weber, Dominik H KSV Baltrum 36 37 30 30 133

6 KSV Baltrum II 136 138 135 143 552 8 34,500

Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 30 33 33 34 130

Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 36 37 35 41 149

Böse, Sarah Jw KSV Baltrum 36 32 37 32 137

Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 34 36 30 36 136

E    

7 CGC Rauschenberg 147 132 139 136 554 15 34,625

Mertens, Karl-Heinz Sm II CGC Rauschenberg 32 28 36 34 130

Brandt, Tobias H CGC Rauschenberg 37 28 31 29 125

Rothe, Bernd Sm I CGC Rauschenberg 41 36 31 36 144

Vormeier, Monika Sw II CGC Rauschenberg 37 40 41 37 155

E Brandt, Judith D CGC Rauschenberg 34 36 35 39 144

8 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 142 153 134 133 562 20 35,125

Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 32 35 34 37 138

Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 35 34 34 28 131

Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 39 42 32 34 147

Schnickmann, Stefanie D CGC Bad Hamm 36 42 34 34 146

E Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 36 31 30 29 126
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